

二十九、企业报价折扣文件

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
1	井下地震计	港震	GL-CS60B	北京	60 日 历天	1 套	170000 元	170000 元
2	井下地震计专用配套电缆	蓝梭	HCEYJ18.0HM-19E	上海	60 日 历天	550m	160 元	88000 元
3	宽频带地震计	港震	GL-CS60	北京	60 日 历天	1 台	85000 元	85000 元
4	加速度计	港震	GL-A4	北京	60 日 历天	1 台	8300 元	8300 元
5	地震数据采集器(6 通道)	港震	EDAS-24GN (6 通道)	北京	60 日 历天	1 台	45000 元	45000 元
6	地震数据采集器(3 通道)	港震	EDAS-24GN (3 通道)	北京	60 日 历天	1 台	43000 元	43000 元
7	不间断电源	科士达	YDC9103S	深圳	60 日 历天	1 台	8300 元	8300 元
8	气象三要素观测系统	壳所	RTP-II	北京	60 日 历天	1 套	57000 元	57000 元
9	地面地震计防护罩	易达	YD-S900	保定	60 日 历天	2 套	1950 元	3900 元
10	井口保护罩	华讯	定制	郑州	60 日 历天	1 套	3200 元	3200 元
11	路由器	新华三	H3C MSR3610-X1-WiNet	杭州	60 日 历天	1 台	2850 元	2850 元
12	交换机	新华三	S5024PV5-EI	杭州	60 日	1 台	2600 元	2600 元

					历天			
13	网络专线	中国联通	现场施工	江苏	60 日 历天	1 项	17000 元	17000 元
14	智能电源	远航	RH-C1000	北京	60 日 历天	1 套	19600 元	19600 元
15	蓄电池组	科士达	6-FM-100*8	深圳	60 日 历天	1 套	9500 元	9500 元
16	网络摄像机	大华	DH-IPC-HFW4 443F1	杭州	60 日 历天	4 台	800 元	3200 元
17	设备机柜	图腾	32U	昆山	60 日 历天	1 台	2600 元	2600 元
18	电源避雷器、 天馈信号避雷 器、网络信号 避雷器、接地 系统	中光 高科	SCZGFL-18-8 0	成都	60 日 历天	1 套	38500 元	38500 元
19	机柜标准化、 机房走线标准 化、标准化标 识牌	豫震	现场施工	国产	60 日 历天	1 项	25000 元	25000 元
20	500 米仪器观 测孔	豫震	500 米	国产	60 日 历天	1 项	900000 元	900000 元
21	观测墩	豫震	现场施工	国产	60 日 历天	1 项	9000 元	9000 元
22	测氡仪(数字)	晶微	DDL-1	郑州	60 日 历天	1 套	77000 元	77000 元
23	网络设备	TP-LI NK	TL-WAR1200L	深圳	60 日 历天	1 套	1500 元	1500 元
24	机柜	图腾	32U	昆山	60 日	1 台	2600 元	2600 元

					历天			
25	蓄电池组	科士达	6-FM-100*2	深圳	60 日 历天	1 套	2800 元	2800 元
26	避雷器组件	中光 高科	SCZGTL-18-4 5	成都	60 日 历天	1 套	3000 元	3000 元
27	太阳能供电系 统	隆基	LJ-300	江苏	60 日 历天	1 套	3200 元	3200 元
28	2~10 米仪器 观测孔	豫震	2~10 米	国产	60 日 历天	1 项	42000 元	42000 元
投标总报价（人民币：元）								1673650 元